PREFEITURA i\IUNICII'AL DE pIRASSm"lJNGA

Estado de São ')aulo

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Requisição na 93/2019
Proeesso Administrativo na 891/2020
Contrato na 2012020
Termo Aditivo nO80/2021

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Termo Aditivo de C011lrato que entre si celebram. de um lado o i\IUNICípIO I)E
PIRASSUNUNGA. inscrito no CNI'J 45.n 1.650/0001-45. eom sede na Rua G,lIício Del
Nero n" 51. centro. ncsk ato representado pelo I:xmo. Sr. I'rekito ivlunieipal. Doutor
MII:J"()N DlMAS TADEU URBAN. brasileiro. casado. médico. I1<lscidoaos IWII/I')57.
pOJ1ador da Cédula dc Identidade R.G. n". '1.533.410-5-SSp/Sp e inscrito no CI'F/lvlF sob o
n". 387.881.0 I '1-91. residente c domici liado na Alameda dos Geránios. 363 - Bairro Cidade
Jardim em Pirassununga-SI'. doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e de
outro lado a empresa ELETROSAN ENGENHARIA LTDA, devidamente inscrita no CNpJI
MF sob o n° 10.871.008/0001-87, com sede na Avenida América do Sul, nO695, Jardim São
Lucas, nesta cidade de Pirassununga/SI', CEr 13.635-10 1, tel.: (19) 3562 3094, email:
multipla24h@hotmail.com. dados bancários: Banco do Brasil, agencia 0163-5. conta corrente
34.389-7, daqui por diante denominada "CONTRATADA" representada neste ato por
WILSON AVELlNO SANTOS, brasileiro, casado, sócio administrador, nascido aos
13/07/1963, portador da Cédula de Identidade nO 28.057.327-7 ssrlsP e do CPF/MF n°
508.050.536-20. e-mail: wilson.a.santoslâ'hotmaiLcom. residente c domiciliado na Rua José
Carlos Lemc Franco Guimarães, n° 520. Condomínio residencial das Rosas. casa 22. Jardim
Leonor Cristina, na cidade de Pirassununga/SI', tem entre si, como justo c contratado o que se
segue sob as cláusulas e condições abaixo. que mutuamente aceitam e outorgam. a saber:

CLAUSULA PRIMEIRA - 1)0 OB.mTO

1.1. Constitui objeto do prescnte COI\TRATAÇ;\.O DE EM I'RESA ESI'ECIALlZADA
PARA PRESTAÇ;\.O IH: SERViÇO DE MONITORAlVmNTO DE ALARME Ei\J
COMODATO 1\0 NlJCLEO DE GEST;\.O DO I'RO(;RAMA BOLSA FAMíLIA E
CADASTRO ÚNICO, de 'lcordo com o Termo de Referência. demais exil!ências contidas no
Anexo ÚnÍco do instrumento contratual.

obono 109.'101.178-71.
I

pJtad .~ Identidade RG n"
I ,oh o n" 310,515,428-04, car"go de Assistente
'tal' a I\Iunicipal de I'mmoção Social.

DE:

CLÁUSULA SEGUNDA - DAALTERAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO
2.1. Em conformidade com a manifestação da Secretaria Municipal de Promoção Social. f1s.
58, bem como parecer jurídico da PGM. f1s. 59. fica alterado o Gestor do Contrato 20/2020
da seguinte forma

I'ARA:
LíVIA DONIZETTE ROBER
40.373.829-5 ssrif e inserita no P
Social, lotada no vadastr<> lJnico - •

mailto:multipla24h@hotmail.com.

•
PREFEITURA I\HJl"ICIPAL DE PIRASSUNUNCA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLÁUSULA TERCEIRA - DA ALTERAÇÃO ('OR DECRETO OU
APOSTILAMEl\TO

3.1. Em caso de alteração de Gestor do Contrato. durante a vigência contratual. poderá havcr
sua alteração, por meio dc Dccreto e/ou apostilamcnto, desde que devidamente autorizado
pelo Chefe do Executivo.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES CERAIS
4.1. Permanecem em vigor todas as demais cláusulas contratuais não atingidas pelo presente
termo.

E por estarem de acordo com as cláusulas e condições ajustadas, firmam o presente termo de
colaboração em 02 (duas) vias dc igual teor, na prcsença das testemunhas abaixo assinadas.

JlJLl!\NA C ~LTIN,\ DA SILVi\ PIRES
IW N 4.. 271.640-8 SSPiSI'

-~
~ ELETROSA ~NMlUA LT:

CNPJ na 10.871.008/0001-87

tfu'
L4)J

IANA CARl UNA DE LlI\IA
RG n034.505.24lJ-3 - SSPiSI'

,
'.

Rua Galício Del Nero, 51. Centro (19) 35(,S~8028 - Lu (19) 3561-1398

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

I~stado de São I'alllo

I'IWCURADORI/1 GEN/IL DO AIUNICÍl'lO

CADASTRO DO RESPONSA VEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: I'REFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome MILTON DlMAS TADEU URBAN

Cargo PREFEITO MUNICIPAL

CPF n° 387.881.019-91

18/02/2020 a 31/12/2020
Período de gcslflO

O 1lO 1/2021 a 3 1/12/2024
-

As infnnnaçüc~ flc~snais do rcspolls;Í"cI csla cadastnuJa no módulo
eletrônico do Cadastro TCESP, conforme previsto no AI"ligo 2" das Instruções
0"01/2U20, conforme "Declaração de Atllalização Cadastral" Onl anexada.

/
I
/
I
;

!
!
I

I~ua Galício Del I\'ero. SI. Centro (19) 3565-8028 - fax (19) 3561-1J98

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Estado dc São Paulo

PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPIO

CONTRATOS OU ATOS ,JURíDICOS ANÁLOGOS
CADASTRO DO RESPONSÁVEL

Rcquisição UO 93/2019
l' •.••l.CSSO Administrativo nOS91 /20211
Coutrato nO020/2020
Tcrmo Aditivo n" SO/2021
Contnltallh': Prefeitura ;\'Iunicipal til' Pirassunung,a.
Contnltada: ELETROSAN ENCEl"IIARIA LTDA

OB,IETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESl'r~CIALlZADA PARA PRESTAÇÃO DI~
SERViÇO DE tvlONITORAtvlENTO DE ALARME EIv! COMODATO NO NÚCLEO DE
GESTAo DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO.

Advogado(s): Município: Dr. Valter Tldeu Camargo de Castro - OAB/SI' 83.082; DI'.
Caio Vinicius Peres e Silva - OAB/SI' 214.257; Ora. Érica Regina I'ianca - OAB/SI' 206.780
e Dr. Cleber Botazini de Souza - OAB/SI' 319.544; Dr. Fábio Henrique Zan - OAB/SI'
214.302; DI'. Mathcus I~aldovinotti - OA13/SP 3RO.ORR:Dr. Tiago f\lbcrto Frcitas Vmisi -
OAB/SI' 422.843.

Estamos CJ ENTES dc que:

a) O ajuste acima rciCrido cstarú sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo. cujo tr<lmitc processual oeorrení pelo sistema eletrônico:
b) Podcrcrnos tcr acesso ao procL'Ssu. lendu vist~l (' l'.\lr;lindu lJJpias das lllanili:sla\.ücs de
interesse. Desp:ll'hos L' J)ccisl"k:s, lllL'di;tIltc l"'-.'gular cad~lstr:l1nelllu no SiSll.'JlW de Processo
EIl"tnlniC'o. COll!(}rJllC dados ahaixo illdic~H.lOS. l..:1ll COIlSOIlÚllCi:l com o estabelecido n~l
Rcsolução n" O1/:20 1I do TCTSI';
e) Além de disponiveis no processo cletrônico. todos os Despachos e \)ecis<lcs quc
vierem a ser tomados, relativamentc ao aludido processo. serão publicados no Diário Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo. parte do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, em conlonnidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709. de 14 de janeiro de
1993. iniciando-se. a partir de então, a contagem dos prazos processuais, eontorme regras do
Código ele Processo Civil:
d) Qualquer alteração de endereço - residencial ou eletrônico - ou telefones de contato
de\'erá ser comunicada pelo interessado. peticionando no processo ..

D,mo-", pmNOTIFICADOS /
a) O acompanhamento dos )cesso até -eu julgamento final e consequente
publicação;

Rua Galício Dd 1'cro. 51. Centro (19) 35(J5-8028 - fax (19) 3561-1 J98

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Estado de São 1':lu10

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Pirassununga, ~ de .~
(

de 2021.

AUTORJI)ADI~ MAxlMA 1)0 ÓRGÃO / ENTIDADE:

I{ESPONSÁ VEL PELA IjO.\10LOGAC:i.O DO CERTAME OU RATIFICACfi.O IM
mSpENSJ\/INEXIGIBILIDAI)!': DE LICITAÇÃO:

RI~SpONSÁ VEL QUE ASSINA O A./lISTE:

ORDENADOR DE DESPESAS DA CONTRATANTE:
/

IMAS TADEU URBAN
11 cipal

i\h 1I11c: WILSON AVELlNO S.,\NTOS
(';lrgo: Sócio Adlllinislrador

CPF: S08.0S0:36-20 ~~~

--- ----
Assinatura: ---------------

Rua Galicio Del Nero, 51, Centro (19)3565-8028 - fax (19) 3561-1398

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Estado de São Paulo

PROCURADORIA G/,R,l!, DO MUNiCíPIO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE I'IRASSUNUNGA.

CNP.J N°: 45.731.650/0001-45.

CONTRATADA: ELETROSAN ENGENHARIA LTDA

CNP.J N°: 10.871.008/0001-87

PROCESSO AOM. N° 8'.11/2020

CONTRATO N° 20/2020

TERMO ADITIVO N° 80/2021

OBJETO: CO~TI{AT}\(:l\O DI: J:\lI'RJ:SA J:SI'I'CI:\L1I.i\DA I'AR/\ PI{ISli\(:l\O Dl':
SERVIS:ODE Ivl0NITOR;\ivlJ'NTO DI: f\I.AIUvlE 1.\.1COMOD;\TO NO NIJeu.:o DI:
GESTi\O DO PROGIU\\l;\ UOLS;\ 1';\1\111.1:\I. C;\IJASTRO Ij1\ICO

Declaro. na qualidad~ de respol\súvel pela entidade supra epigralüda. sob as penas da Lei. que
os deluais dOCUlnentos originais, atinentes ú correspondente licitaçào, enconlranl-SC 110
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo. e serão remetidos quando requisitados.

Pirassununga. i\O de l~-- ( de 2021.

Rua Calíeio nel :'-Iero. 51. Centro (19) 3565-8028 - rax (19) 3561-1398

•

._~ PIU::FEITU1{A MUNICIPAL DE I'IRASSUNU'iG;\

E,tado dt. S50 Paulo

PROCURADORIA GHRAL DO MUNIcíPIO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Declaração de Atualização Cadastral

Eu. MILTON DIMAS TADEU URBAN. CPF 387.881.019.91. atesto que na data de
28/1012020 às 13:23:30 minhas informações pessoais perante este Tribunal encontram.
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP. conslando os seguinles dados:

• Nome Completo;

• CPF,

• F.G;

~ Data rle N;-1SClrn!::nto

• E-n~<l;J 1Il~,tjllJcion:;!,

• E-mail pessoal;

• Telefone Celular

• Endereço ResidenciaL

Ateslo também que o endereço de e.rnai! preleltodimasurban@hotmall.com. Indicado
como endereço principal no Cadastro TCESP. é o endereço de conlalo cem o Tribunal.
e que é minha responsabilidade manté-Io atualizado no caso de qualquer alleração.

Cõdigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:

F8BE03F3D9EA32B96EDA09FF0165 s4BB3B01D660C4296662C026F7F5
!
I,
I

Esta dectélração foi certd'icada sua autenticidade é garantida pela cha\fe

0711ba6f.b8ca -4Ód7 -95dc-d811 04aOe926

Para conferênci;l, acesse hUps:iI\WIW4.lce.sp.go\lbrlverificaeao.<!ocumentos
e insira a Chave aCima, ou acesse pelo QR Coc.1e apresentado ao lado.

~

~r:~~1. A: ~
r.:1'~~L!JN-7.li+.~

mailto:preleltodimasurban@hotmall.com.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007